1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 PAWLAK 

2.Imiona 1 20 PRZEMYSŁAW MARIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 81033110252, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 20 92 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.600,00 (CZTERY
TYSIĄCE SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 20 28 WOJTYŻAK 

2.Imiona 20 28 JACEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

20 28 80062706551, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 20 26 350 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.500,00
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH.

26 28 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00  (PIĘĆ TYSIĘCY ) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

20 28 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 20 - WALENCZYK 

2.Imiona 20 - EDYTA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

20 - 79041616628, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 20 26 650 (SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 32.500,00
(TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH.

26 28 900 (DZIEWIĘĆSET ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 45.000,00 (CZTERDZIEŚCI
PIĘĆ TYSIĘCY) PLN

28 - 1000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

20 28 NIE

28 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow wykr.

.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 20 5 000,00 ZŁ